de agosto de 1959 ha resuelto abrir el cupo global número 31 
(tejidos especiales).

Partidas arancelarias:
59.07 
59.08 
59.09 

Ex 59.11 
Ex 59.13 
Ex 60.06 A

con arreglo a las siguientes normas:
1. a El cupo se abre por la cantidad no inferior a 7.200.000 

pesetas (siete millones doscientas mil pesetas).
2. a Las peticiones se formularán en los impresos reglamenta­

rios titulados «Solicitud de importación para mercancías globa- 
lizadas», que se facilitarán en el Registro General de este Mi­
nisterio y en los de sus Delegaciones Regionales.

[...]

cultad atribuida por el apartado cuarto de la Orden de fecha 5 
de agosto de 1959, ha resuelto abrir el cupo global número 32 
(alfombras y tapices).

Partidas arancelarias.
58.01
58.02
58.03

Con arreglo a las siguientes normas:
1. a El cupo se abre por la cantidad no inferior a 3.300.000 

pesetas (tres millones trescientas mil pesetas).
2. a Las peticiones se formularán en los impresos reglamen­

tarios titulados «Solicitud de importación para mercancías glo- 
balizadas», que se facilitarán en el Registro General de este 
Ministerio y en los de sus Delegaciones Regionales.

[...]

(otras manufacturas textiles).

Partidas arancelarias:
58.05 D 
58.06 

Ex 58.07 
59.01 
59.02 C 

Ex 59.04 
Ex 59.05 C 
Ex 59.06

59.10 
59.12 

Ex 59.14 
Ex 59.15 
Ex 60.06 B 

62.03 
62.05 B

Con arreglo a las siguientes normas:
1. a El cupo se abre por cantidad no inferior a 5.400.000 pe­

setas (cinco millones cuatrocientas mil pesetas).
2. a Las peticiones se formularán en los impresos reglamen­

tarios titulados «Solicitud de importación para mercancías glo- 
balizadas», que se facilitarán en el Registro General de este Mi­
nisterio y en los de sus Delegaciones Regionales.